

## **Stiftelsen Sånga Barnträdgården**

org.nr. 802410-8626

Sånga Kyrka, 179 96 Svartsjö

### **Ansökan om tillfällig utökning av barnantalet**

Huvudmannen till Stiftelsen Sånga Barnträdgård som driver förskolan Sånga Barnträdgård ansöker om tillfällig utökning av barnantal till 20 barn under läsåret 2018/19.

#### **Bakgrund och nuvarande organisation:**

Förskolan är en enskild förskola med waldorfpedagogik. Förskolan är idéburen, icke vinstdriven, styrelsen är sammansatt av medarbetare och föräldrar. Det finns en liten småbarnsgrupp och en storbarnsgrupp.

Under verksamhetsåret 2016/17 försämrades verksamhetens ekonomi pga.

sjukskrivningar, åtgärder som vidtogs av en ny förskolechef och styrelsen under hösten 2017 kunde stoppa ännu mer försämring. Ändå ansåg revisorn vid bokslutet våren 2018 att ännu tydligare åtgärder behöver vidtas för att säkerställa förskolans fortbestånd tex. genom att ta in fler barn som är den enda inkomstkällan förskolan har .

En utökning av personaltimmar var nödvändig under hela förra och nuvarande läsåret då barnens vistelsetider utökades markant vilket kräver en högre personaltäthet både tidigt på morgonen och senare på eftermiddagen.

Förskolan ligger ute vid Sånga kyrka på landet, det finns barn i kö och vi kunde få in fullt barnantal till hösten.

Då både förskolechefen och styrelsen saknade underlag om avtalet med kommunen, utgick man ifrån den muntliga information man fick av förra förskolechefen och personal vilket ansågs var 20 barn som max antal. När förskolan skickade ut ett erbjudande om plats till 19:e via IST godkände kommunen detta.

Nu fick vi ett akut ansökan till ett till barn under hösten.

Till nästa sommar börjar fler barn skolan än det står barn i förskolans kö. Om vi inte tar till vara möjligheten att erbjuda plats till barn som söker nu, kommer de börja på andra förskolor och vi kommer ha tomma platser till hösten 2019 vilket innebär stor risk för förskolans fortbestånd.

#### **Framtida organisation och barngruppens sammansättning:**

Det utökade barnantalet skulle inte innebära organisatoriska förändringar. I

småbarnsgruppen finns 4 barn vilket skulle utöka till 5. Det yngsta barnet är 1 år och 3 månader, de andra barnen är mellan 2-3 år. I storbarnsgruppen finns 15 barn mellan 3-5 år. Ett barnantal på 20 barn skulle innebära en större ekonomisk trygghet vilket har direkt inverkan på barnens lärande och utveckling pga. personal med bra kompetens väljer och kan vara kvar på platsen vilket även ger förutsättningar till att utveckla verksamheten i allmänhet.

Svartsjö 2018-09-18

Therese Kolam

Ordförande i styrelsen